
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ  СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « 27 » травня     2021 р.

Про затвердження технічної документації
із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) із земель житлової
та  громадської  забудови  (землі
комунальної власності) для будівництва і
обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  та
передачі земельної ділянки у власність

Розглянувши  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості),  протокол  засідання
постійної  комісії  з  питань  земельних  відносин,  охорони  навколишнього  природного
середовища,  будівництва  та  сільського  господарства від  26.05.2021 року,  керуючись
ст.ст.  12,  19,  38,  791,  116,  118,  121,  126  Земельного  кодексу  України,  ст.  55  Закону
України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні» та на підставі заяви гр. Сокирко Я.О. Печенізька селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  гр.  Сокирко  Яни
Олександрівни із земель житлової та громадської забудови, землі комунальної власності,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд
в смт. Печеніги, вул. Харківська, 143 Печенізького району Харківської області.

2. Передати гр. Сокирко Яні Олександрівні у власність земельну ділянку, площею
0,1339 га, кадастровий номер 6324655100:10:003:0495, із земель комунальної власності
землі  житлової  та  громадської  забудови для будівництва і  обслуговування житлового
будинку,  господарських  будівель  і  споруд,  розташовану  по  вул.  Харківська,  143,
смт. Печеніги, Чугуївського району Харківської області.

3.  Гр.  Сокирко  Я.О.  провести  державну  реєстрацію  права  власності  на
вищезазначену земельну ділянку згідно вимог чинного законодавства України.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
земельних  відносин,  охорони  навколишнього  природного  середовища,  будівництва  та
сільського господарства (голова – Балабай Г.М.).

Печенізький селищний голова Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ІХ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської забудови (землі комунальної власності) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та передачі земельної ділянки у власність
	В И Р І Ш И Л А:

